
KS 305 M (619003000) Šķērszāģis
Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 619003000
EAN 4007430299727

Augsta zāģēšanas precizitāte
Kompakts, viegls, ērti pārvietot, nesot vienā rokā
Izturīgs spiedienlieta alumīnija korpuss atbilst augstākajām prasībām
Ergonomiski veidotie rokturi un zāģa galvas fiksators ļauj zāģi viegli transportēt
Efektīva putekļu savākšanas sistēma, pateicoties putekļu liekšķerei
Ātra un precīza leņķu iestatīšana
Lāzers precīzi norāda griešanas līniju (darbojas ar strāvu, nav vajadzīgs akumulators)
Pagarināms galda platums, arī noņemams, lai ievietotu ļoti garus veidgabalus.
Spilgts LED darba apgaismojums izgaismo griešanas līniju (darbojas ar strāvu, nav vajadzīgs akumulators)
Augsta slīdošā aizmugurējā sliede
Skava ātrai savilkšanai droši nostiprina detaļas gan priekšpusē, gan aizmugurē
Zāģa galvu var noliekt uz kreiso pusi, kā arī papildus veikt iegriezumus dažādos leņķos
Visas skalas un darba elementi ir redzami no darba pozīcijas, tos var intuitīvi darbināt
Vienkārša asmens maiņa, izmantojot vārpstas atslēgu: nav nepieciešams atvienot aizsargpārsegu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Izmēri 600 x 600 x 600 mm

Kontaktvirsma 340 x 775 mm

Maks. griezuma platums 90°/45° 200 / 140 mm

Maks. griezuma dziļums 90°/45° 102 / 60 mm

Zāģēšanas kapacitāte  90°/90° 200 x 80 mm

Zāģēšanas kapacitāte 45°/45° 130 x 45 mm

Grozāmās plāksnes iestatījums kreisajā/labajā pusē 52 / 52 °

Zāģa asmens slīpums kreisajā/labajā pusē 47 / 2 °

Zāģa asmens 305 x 30 mm

Nominālā jauda S1 100 % 1600 W

Nominālā jauda S6 20 % 2000 W

Apgriezienu skaits tukšgaitā 3700 /min

Apgriezienu skaits ar nominālo jaudu 2600 /min

Griešanas ātrums 60 m/s

Svars 17 kg

Kabeļa garums 2 m

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 97 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 104 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Karbīda zāģa asmens (56 zobi)

2 galda pagarinātāji

Sliede

Papildu bremze

Skava

Piederums zāģa asmens nomaiņai

Kabeļa uztinējs

Maisi skaidu savākšanai

www.metabo.com 2 / 2


